
Zarządzenie Nr 21/2006
Wójta Gminy Jasło

z dnia 08 maja 2006 r.

w sprawie:  zmian w budżecie gminy na 2006 r. w związku ze zmianą dotacji celowych 
i przeniesień wydatków między paragrafami

                Działając na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i art.60 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990  
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)
 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa  się  dochody  budżetu  gminy  na  2006  r.  o  kwotę  –  15.000  zł w  związku  
ze  zwiększeniem  planu  dotacji  celowej  otrzymanej  z  budżetu  państwa  na  realizację 
własnych  zadań  bieżących  gmin  z  przeznaczeniem na  wypłatę  od  1  stycznia  2006  r. 
comiesięcznego  dodatku  do  wynagrodzenia  w  wysokości  250  zł  pracownikowi 
socjalnemu  zatrudnionemu  w  samorządowych  jednostkach  organizacyjnych  pomocy 
społecznej, do którego obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej w środowisku.

2. Zmianę  wielkości  dotacji  celowej  wprowadzono  na  podstawie  decyzji  Wojewody 
Podkarpackiego Nr 22 z dnia 13.04.2006 r.

§ 2

1. Zwiększa  się  dochody budżetu gminy na 2006 r.  o  kwotę –  45.035 zł w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w okresie styczeń – luty 2006 r., zgodnie 
z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty.

2. Zmianę  wielkości  dotacji  celowej  wprowadzono  na  podstawie  decyzji  Wojewody 
Podkarpackiego Nr 12 z dnia 14.03.2006 r.

§ 3

Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 r. o kwotę – 15.000 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę  comiesięcznego  dodatku  do  wynagrodzenia  pracownikowi  socjalnemu,  do 
którego obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej w środowisku.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 r. o kwotę – 45.035 zł z przeznaczeniem na 
pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów.



§ 5

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6

1. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami na kwotę – 131.406 zł, w tym:
− w dziale – 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa na 

kwotę – 1.030 zł,
− w dziale  756 –  Dochody osób prawnych,  od  osób fizycznych i  od  innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem na kwotę – 1.314 zł,

− w dziale – 801 – Oświata i wychowanie na kwotę – 39.424 zł,
− w dziale – 851 – Ochrona zdrowia na kwotę – 37.900 zł,
− w dziale – 852 – Pomoc społeczna na kwotę – 1.178 zł,
− w dziale – 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na kwotę – 

2.000 zł,
− w dziale  –  921 – Kultura  i  ochrona dziedzictwa narodowego na  kwotę  –  

40.800 zł,
− w dziale – 926 – Kultura fizyczna i sport na kwotę – 7.760 zł.

2. Szczegółowe  kwoty  przeniesień  wydatków  określa  załącznik  Nr  3  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Jasło
Stanisław Pankiewicz

2


